
Dimanche 8 avril (transit)
Mercredi 11 avril
Samedi 14 avril
Vendredi 20 avril

Mardi 1er mai
Mercredi 2 mai
Lundi 7 mai
Mardi 8 mai
Lundi 14 mai
Mardi 15 mai
Jeudi 24 mai
Dimanche 27 mai

Mercredi 6 juin
Vendredi 13 juillet
Dimanche 22 juillet

Jeudi 6 septembre
Vendredi 7 septembre
Samedi 8 septembre
Jeudi 20 septembre
Mercredi 26 septembre

Lundi 29 octobre
Samedi 24 novembre
Lundi 17 décembre

à définir
9.30 à 18.30
8.00 à 17.00
7.00 à 23.00

7.00 à 13.00
9.00 à 19.00
8.00 à 21.00
9.00 à 18.00
7.00 à 15.00
7.00 à 16.00
9.00 à 18.00
8.00 à 17.00

12.00 à 18.00
14.30 à 19.30
8.00 à 18.00

13.00 à 18.00
7.00 à 14.00
8.00 à 13.00
8.00 à 21.00

17.00 à 20.00

8.00 à 18.00
8.00 à 23.00
8.00 à 20.00

BALMORAL
MARCO POLO

RYNDAM
SAGA PEARL II

ROTTERDAM
MSC OPERA

EMPRESS
THOMSON SPIRIT

JEWEL OF THE SEAS
VISION OF THE SEAS
KRISTINA KATARINA

PRINSENDAM

DISCOVERY
ASTOR

NAUTICA

MSC OPERA
DEUTSCHLAND

COSTA neoROMANTICA
EMPRESS

NG EXPLORER

CELEBRITY ECLIPSE
BRAEMAR
BOUDICCA

218 m
176 m
220 m
164 m

238 m
252 m
211 m
215 m
294 m
279 m
137 m
204 m

169 m
176 m
181 m

252 m
175 m
220 m
211 m
109 m

315 m
195 m
205 m

TOTAL
22

escales

(reste au large)
850 passagers

1 300 passagers
450 passagers

1 500 passagers
2 200 passagers
2 000 passagers
1 300 passagers
2 500 passagers
2 200 passagers

500 passagers
850 passagers

700 passagers
590 passagers
800 passagers

2 200 passagers
   570 passagers
1 800 passagers
2 000 passagers
   148 passagers

2 850 passagers
   850 passagers
   755 passagers

PREVISION
± 28000 

passagers

PLANNING DES ESCALES DE PAQUEBOTS
A CHERBOURG – Saison 2012

Navires soulignés : escales inaugurales.
Planning au 22 octobre 2011 – sous réserves de modifications
Réalisé par Ships in Cherbourg – Photo ©Mathieu Burnel


